AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA COLHEITADEIRA USADA E UM KIT SILAGEM AUTOPROPELIDO PARA COMPOR A
PATRULHA AGRÍCOLA, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL, NO TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Valor global de referência R$ 638,500,00 (seiscentos e trinta e oito mil e quinhentos reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15638/m-E5vfJ2wbfxMXFydDojkgvJ75M7LBX0.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15639/c5NYJYu4UMgrcm73NUec-D8DRuGb2Xge.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15928/AWjrYAbFps6P_A5X-QYeLR_DIt8Je7ZV.pdf